1

教務處註冊組公告

【111-1學士班大一優秀新生獎學金、設籍臺東獎學金(含暑轉新生)申請】
========================================================================

主旨：公告本校 111-1 學士班新生優秀新生獎學金、設籍臺東獎學金（含轉學新生）

得獎名單及申請事宜。

依據：本校學士班優秀新生、轉學生獎勵要點辦理。

對象：甄選入學、考試分發、學系單招、四技二專甄試、特殊選才或轉學考新生。

（不含公費生、進修學士班）

公告事項：

一、請得獎同學即日起至教務處註冊組領取【申請表】並附本人存摺封面影本（入帳

用)，申請期限至 10 月 20 日止。（逾期視同放棄）

二、獎學金一律以入帳（本人帳戶）方式辦理。

三、本獎勵要點之各類獎學金（含體育、美術、音樂績優）僅能擇一領取。

四、設籍臺東縣一年以上(111 年 9 月前已設籍臺東)，就讀本校任何學系，補助每名

每學年（不含延畢期間）獎助學金一萬元，分上下學期各 5 千元發給。惟每學期

成績須繼續維持在該系前 50%，若有一學期成績未達在該系前 50﹪內者，取消當

學期得獎資格；取消資格後，若次學期成績已達標準，則恢復核發獎學金（勿須

申請，由註冊組查核後公告得獎名單）。

【以學科能力測驗選考 5科，合計 60級分以上】得獎名單

序號 姓 名 學 號 系 級 獎學金 備  註 入學管道

1 王渝萱 11111101 資工一甲
25 萬元

(每學期發給 62,500元)

入學後二年內
分 4 個學期給
付，2年內若前
1 學期學業成
績未達該班前
3名者，取消當
學期得獎資格。

繁星推薦

2 蘇為振 11101113 教育一
25 萬元

(每學期發給 62,500元)
個人申請

3 蕭任佑 11115107 心動一
25 萬元

(每學期發給 62,500元)
個人申請

※請至註冊組領取申請表

【以第 1志願錄取且分科測驗成績達該系前 10%】得獎名單

序號 姓 名 學 號 系 級 獎學金 備  註

1 謝承霖 11115136 心動系 5 萬元 入學後於第

1 學期 1 次

發給獎學金

5萬元。

2 陳韋辰 11118153 公事系 5 萬元

3 林桐銓 11116136 生科系 5 萬元

4 張貴雅 11111147 資工一甲 5 萬元

5 黃向禮 11112149 資管系 5 萬元

6 高旭昇 11110240 應化系 5 萬元

※請至註冊組領取申請表

111.10.03

2

111-1 設籍臺東獎學金名單（大一新生）

※每名獎學金 5千元，請至註冊組領取申請表，得獎名單以申請通過後為準。

序號 姓 名 系 級 學 號

1  張祐誠 應數一 11104112

2  盧冠蓓 體育一 11105133

3  潘宥彤 幼教原專班一 11106203

4  余凱翔 幼教原專班一 11106219

5  胡家漩 幼教原專班一 11106220

6  邱嘉欣 幼教原專班一 11106221

7  陳馨 幼教原專班一 11106222

8  古秀婷 幼教原專班一 11106223

9  李緗麒 幼教原專班一 11106226

10  彭語晨 美術一 11107122

11  吳婷瑋 美術一 11107128

12  蘇子婷 美術一 11107129

13  卓昌融 特教一 11108132

14  鐘牧笛 音樂一 11109117

15  胡君美 音樂一 11109119

16  謝陳姿穎 應化一 11110236

17  林佳誼 資工一甲 11111106

18  謝文女 資工一乙 11111239

19  謝政軒 資工一乙 11111243

20  鍾瑋倫 資管一 11112117

21  韋帆輝 資管一 11112131

22  張起榮 資管一 11112135

23  方毓伶 資管一 11112150

24  詹世宇 心動一 11115109

25  陳芝悅 生科一 11116134

26  徐敏溶 數媒文教一 11117125

27  金稟陞 公事一 11118149

28  張德于 文休一 11119141

29  吳欣怡 文休一 11119143

30  何靖 競技一 11121108

31  賴丁誌 競技一 11121109

32  陳培民 競技一 11121110

3

序號 姓 名 系 級 學 號

33  李宗學 競技一 11121111

34  李力敖 競技一 11121112

35  黃智堯 競技一 11121120

36  胡詠傑 競技一 11121127

37  黃彥章 競技一 11121128

38  胡雲芳 競技一 11121129

39  楊佩琳 競技一 11121130

40  許亘曜 綠資一 11122133

41  許夢琳 高齡照護一 11123104

42  馬偉城 高齡照護一 11123106

43  黃家俊 高齡照護一 11123117

44  陳李華玲 高齡照護一 11123118

45  宋尹汝 高齡照護一 11123119

46  王蕊 高齡照護一 11123121

47  馮育姍 高齡照護一 11123122

48  許博恩 高齡照護一 11123128

49  連軒 高齡照護一 11123129

50  黃鉦詠 全校不分系一 11124116

111-1 設籍臺東獎學金名單(暑轉新生)
※每名獎學金 5千元，請至註冊組領取申請表，得獎名單以申請通過後為準。

序號 姓 名 系 級 學 號

1 林建華 資管三 10912176

2 蕭宇均 英美三 10913176

3 張珉鳳 美術二 11007172

4 謝華庚 音樂二 11009170

5 李欣瑜 應化二 11010270

6 葉哲呈 心動二 11015171

7 朱婉綺 文休二 11019171

8 唐亦萱 文休二 11019172

9 葉裕祥 高齡照護二 11023170

10 林少薇 高齡照護二 11023171

※備註：資料如有誤，以更正後資料為準；如有疑義，請洽教務處註冊組

（專線：517327，校內分機：1120~1123）。